
 

 

UCHWAŁA NR XV/183/2020 

RADY MIEJSKIEJ ZBĄSZYNIA 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie nadania nazw drogom w miejscowości Nowy Dwór 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. 

z 2020r. poz. 713) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2020r. poz. 470), Rada Miejska Zbąszynia uchwala, co następuje: 

§ 1.  Drogom w miejscowości Nowy Dwór nadaje się następujące nazwy: 

1. „Pod lasem” drodze położonej na działce nr 334/4, 

2. „Poziomkowa” drodze położonej na działce nr 418/2, 

3. „Malinowa” drodze położonej na działce nr 145/3. 

§ 2.  Lokalizację i przebieg dróg wymienionych w §1. określają załączniki graficzne do niniejszej uchwały.  

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynia. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Krzysztof Piskorski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 czerwca 2020 r.

Poz. 5113



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5113



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5113


		2020-06-19T11:00:10+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




